[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Г Л А В А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  11 февраля  2013 года
	№3

	    п.Небель

	О принятии в собственность Небельского муниципального образования муниципального имущества муниципального образования Иркутской области «Казачинско-Ленский район»

	          В целях правового обеспечения деятельности органа местного самоуправления Небельского муниципального образования сельского поселения, в соответствии пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации и в связи с принятием федеральных законов      «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45 Устава Небельского сельского поселения
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в собственность Небельского муниципального образования муниципальное имущество муниципального образования Иркутской области «Казачинско-Ленский район» согласно Перечня муниципального имущества  (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном «Вестнике Небельского сельского поселения».
3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

	ВрИО главы Небельского сельского поселения
	Е.С.Сгибнева

	Приложение № 1

к постановлению главы Небельского сельского поселения № 3 от 11.02.2013 года.

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования Иркутской области

 «Казачинско-Ленский район», передаваемого в собственность

Небельского муниципального образования

	№ п/п
	Адрес местонахождения организации

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1
	666511 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, село Казачинское, улица Ленина дом 10

ИНН 3828000051
	Комплекс электролиний и трансформаторных подстанций п.Небель, транспортировка и распределение электроэнергии
	666520, Иркутская область, Казачинско-Ленский район, поселок Небель
	Кадастровый (или условный) номер 38-38-14/004/2007-510 литер А, А1, А2, этажность 1

	2
	666511 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, село Казачинское, улица Ленина дом 10

ИНН 3828000051
	Земельный участок
	666520, Иркутская область, Казачинско-Ленский район, поселок Небель
	Кадастровый (или условный) номер 38:07:000000:217 общей площадью 435 кв.м., разрешенное использование под размещение комплекса электролиний  и трансформаторных подстанций п.Небель